
UCHWAŁA  NR VI-68/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LVII-540/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 lutego 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka „MAŁGOSIA” 

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „MAŁGOSIA” 

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak     

            

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

    

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 81 361,00 84 770,64

Gospodarka leśna 81 361,00 84 770,64

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

81 361,00 84 770,64

Dochody bieżące 81 361,00 84 770,64

600 Transport i łączność 33 943 767,86 42 051 307,56

Lokalny transport zbiorowy 10 577 207,29 11 039 082,29

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 461 875,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 461 875,00

Drogi publiczne powiatowe 23 362 160,57 31 007 825,27

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

702 676,00 775 676,00

Pomoc finansowa z Gminy Dąbrowka - Modernizacja istniejącego 

chodnika w pasie DP 4320W w msc. Zaścienie gm. Dąbrówka
0,00 73 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 011 480,00 12 579 144,70

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4328W na odcinku ul. 

Kwiatowej w Sulejowie, gm Jadów
0,00 3 444 702,32

Środki RFRD Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 (ul.Dworcowa  w msc. Stare 

Grabie gm. Wołomin) do przejazdu kolejowego  w msc. Dobczyn ( ul. 

Mazowiecka w msc. Dobczyń, gm. Klembów)

0,00 4 122 962,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

3 409,64

02001 3 409,64

2460 3 409,64

3 409,64

8 107 539,70

60004 461 875,00

0940 461 875,00

461 875,00

60014 7 645 664,70

6300 73 000,00

73 000,00

6350 7 567 664,70

3 444 702,32

4 122 962,38



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
0,00 5 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 518 015,00 11 697 955,00

Pozostała działalność 0,00 1 179 940,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 179 940,00

Dochody bieżące 0,00 1 179 940,00

758 Różne rozliczenia 94 511 424,00 94 628 062,00

Różne rozliczenia finansowe 1 800 000,00 1 916 638,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 116 638,00

Dochody bieżące 0,00 116 638,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 248 665,00 1 250 465,00

Pozostała działalność 0,00 1 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 800,00

Dochody bieżące 0,00 1 800,00

855 Rodzina 1 961 500,00 1 963 070,00

Pozostała działalność 0,00 1 570,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 570,00

Dochody bieżące 0,00 1 570,00

262 099 019,86 271 509 917,20

6690 5 000,00

5 000,00

1 179 940,00

75495 1 179 940,00

2100 1 179 940,00

1 179 940,00

116 638,00

75814 116 638,00

2100 116 638,00

116 638,00

1 800,00

85395 1 800,00

2100 1 800,00

1 800,00

1 570,00

Razem: 9 410 897,34

85595 1 570,00

2100 1 570,00

1 570,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 55 240,00 78 670,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 240,00 78 670,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 23 430,00

Dochody bieżące 0,00 23 430,00

55 340,00 78 770,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Rozdział Paragraf Zmiana

23 430,00

85510 23 430,00

0960 23 430,00

23 430,00

Razem: 23 430,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 80,00 24 910,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80,00 24 910,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 24 830,00

Dochody bieżące 0,00 24 830,00

80,00 24 910,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Rozdział Paragraf Zmiana

24 830,00

85510 24 830,00

0960 24 830,00

24 830,00

Razem: 24 830,00



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 303 015,00

Gospodarka leśna 88 942,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 361,00

Wydatki bieżące 81 361,00

Transport i łączność 86 264 919,28

Drogi publiczne powiatowe 70 377 805,63

Zakup materiałów i wyposażenia 5 700 000,00

Wydatki bieżące 5 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 003 233,06

Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury drogowej na 

terenie Powiatu Wołomińskiego
500 000,00

Modernizacja istniejącego chodnika w pasie DP Nr 4320W w msc. 

Zaścienie gm. Dąbrówka
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. Kwiatowej 

w Sulejowie gm. Jadów
500 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w msc. Stare Grabie gm. 

Wołomin do przejazdu w msc. Dobczyn  gm. Klembów

500 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 3 409,64 306 424,64

02001 3 409,64 92 351,64

3020 3 409,64 84 770,64

3 409,64 84 770,64

600 8 150 039,70 94 414 958,98

60014 8 150 039,70 78 527 845,33

4210 -80 000,00 5 620 000,00

-80 000,00 5 620 000,00

6050 8 102 539,70 39 105 772,76

390 041,00 890 041,00

144 834,00 144 834,00

3 444 702,32 3 944 702,32

4 122 962,38 4 622 962,38



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne dla potrzeb WDP - beczkowóz i kosiarka 

bijakowa
0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

230 000,00

Dotacja celowa  dla Gminy Poświętne na zadanie pn: Projekt 

skrzyżowania DP Nr 4314W z drogą nr 2218 oraz drogą nr 

4351W w msc. Poświętne - powierzenie zadania

85 000,00

Dotacja celowa dla gm. Strachówka Rozbudowa DP Nr 4328W na 

odcinku DK Nr 50 do msc. Osęka, gm. Strachówka
145 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 063 950,00

Pozostała działalność 288 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Oświata i wychowanie 21 355 766,00

Szkoły policealne 4 700 785,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 700 785,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
0,00

6060 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

6610 47 500,00 277 500,00

42 500,00 127 500,00

5 000,00 150 000,00

754 1 179 940,00 2 243 890,00

75495 1 179 940,00 1 467 940,00

4350 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4370 1 174 940,00 1 174 940,00

1 174 940,00 1 174 940,00

801 29 775,57 21 385 541,57

80116 27 862,74 4 728 647,74

2540 27 862,74 4 728 647,74

27 862,74 27 862,74



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 865 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 575 450,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

Licea ogólnokształcące 6 187 299,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 187 299,00

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 4 153 292,00

Pozostała działalność 456 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

441 750,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 0,00

Wydatki bieżące 32 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 159 518,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
838 750,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

212 487 540,11

80117 590,03 1 865 790,03

2590 590,03 1 576 040,03

590,03 590,03

80120 1 322,80 6 188 621,80

2540 1 322,80 6 188 621,80

1 322,80 1 322,80

852 0,00 4 153 292,00

85295 0,00 456 000,00

2710 0,00 441 750,00

32 200,00 32 200,00

-32 200,00 0,00

854 422,17 11 159 940,17

85406 422,17 839 172,17

Razem: 9 363 587,08 221 851 127,19

2540 422,17 422,17

422,17 422,17



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 722 915,12

Szkoły podstawowe specjalne 5 216 062,33

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 093,70 8 743 008,82

80102 12 000,00 5 228 062,33

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4370 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4740 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

4750 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4850 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

4860 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkoły zawodowe specjalne 2 631 692,79

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

8 723 915,12

80134 8 093,70 2 639 786,49

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4370 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4740 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4750 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4850 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Razem: 20 093,70 8 744 008,82

4860 1 093,70 1 093,70

1 093,70 1 093,70



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 038 355,00

Technika 2 320 372,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

5 038 355,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 181,75 5 039 536,75

80115 1 181,75 2 321 553,75

4350 150,00 150,00

150,00 150,00

4370 150,00 150,00

150,00 150,00

4740 100,00 100,00

100,00 100,00

4750 500,00 500,00

500,00 500,00

4850 200,00 200,00

200,00 200,00

4860 81,75 81,75

81,75 81,75

Razem: 1 181,75 5 039 536,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 499 221,00

Technika 1 516 379,18

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 478 873,08

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 055,18 4 509 276,18

80115 5 055,18 1 521 434,36

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4370 800,00 800,00

800,00 800,00

4740 300,00 300,00

300,00 300,00

4750 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

4850 1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00

4860 355,18 355,18

355,18 355,18

80117 5 000,00 1 483 873,08



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4370 800,00 800,00

800,00 800,00

4740 300,00 300,00

300,00 300,00

4750 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

4850 1 100,00 1 100,00



Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

4 732 477,00

1 100,00 1 100,00

Razem: 10 055,18 4 742 532,18

4860 300,00 300,00

300,00 300,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 570 914,35

Technika 5 901 999,58

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostała działalność 171 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 131,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 3 131,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 447,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 351,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 14 351,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 920,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 920,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -106 266,42 6 464 647,93

80115 695,58 5 902 695,16

4750 480,00 480,00

480,00 480,00

4850 215,58 215,58

215,58 215,58

80195 -106 962,00 64 330,00

4111 -2 231,00 900,00

-2 231,00 900,00

4121 -297,00 150,00

-297,00 150,00

4171 -14 351,00 0,00

-14 351,00 0,00

4241 -920,00 0,00

-920,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 142 670,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 142 670,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 273,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 273,00

6 570 914,35

4301 -88 970,00 53 700,00

-88 970,00 53 700,00

Razem: -106 266,42 6 464 647,93

4711 -193,00 80,00

-193,00 80,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 063 051,12

Technika 5 062 464,01

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 43 334,93 7 106 386,05

80115 23 500,00 5 085 964,01

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4370 500,00 500,00

500,00 500,00

4740 9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

4750 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4850 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4860 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 1 701 530,31

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

7 063 051,12

80120 19 834,93 1 721 365,24

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4370 500,00 500,00

500,00 500,00

4740 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4750 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4850 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

Razem: 43 334,93 7 106 386,05

4860 3 334,93 3 334,93

3 334,93 3 334,93



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 520 017,00

Technika 5 078 358,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 58 286,11 7 578 303,11

80115 34 286,11 5 112 644,11

4350 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4370 2 800,00 2 800,00

2 800,00 2 800,00

4740 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4750 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

4850 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4860 12 486,11 12 486,11

12 486,11 12 486,11



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 1 366 214,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

7 572 532,00

80120 24 000,00 1 390 214,00

4350 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4370 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4740 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4750 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

4850 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

Razem: 58 286,11 7 630 818,11

4860 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 778 050,60

Licea ogólnokształcące 5 451 699,12

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

5 854 585,60

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 510,64 5 797 561,24

80120 19 510,64 5 471 209,76

4350 500,00 500,00

500,00 500,00

4370 200,00 200,00

200,00 200,00

4740 5 700,00 5 700,00

5 700,00 5 700,00

4750 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4850 4 600,00 4 600,00

4 600,00 4 600,00

4860 1 510,64 1 510,64

1 510,64 1 510,64

Razem: 19 510,64 5 874 096,24



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 047 740,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 511 562,00

Zakup usług pozostałych 208 854,00

Własne 208 854,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 796 030,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 50 000,00 6 097 740,00

85218 50 000,00 2 561 562,00

4300 50 000,00 258 854,00

50 000,00 258 854,00

853 1 800,00 797 830,00

85395 1 800,00 1 800,00

4350 120,00 120,00

120,00 120,00

4370 580,00 580,00

580,00 580,00

4740 700,00 700,00

700,00 700,00

4840 400,00 400,00

400,00 400,00



Rodzina 8 767 334,00

Rodziny zastępcze 8 176 226,00

Zakup środków żywności 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup usług pozostałych 49 400,00

Własne 49 400,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Własne 0,00

15 667 930,00

855 -48 430,00 8 718 904,00

85508 -50 000,00 8 126 226,00

4220 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

4300 -30 000,00 19 400,00

-30 000,00 19 400,00

85595 1 570,00 1 570,00

Razem: 3 370,00 15 671 300,00

3290 1 570,00 1 570,00

1 570,00 1 570,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 427 528,39

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 427 528,39

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

1 427 528,39

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 17 639,63 1 445 168,02

85406 17 639,63 1 445 168,02

4350 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4370 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

4740 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4750 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4850 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

4860 2 639,63 2 639,63

2 639,63 2 639,63

Razem: 17 639,63 1 445 168,02



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 768 290,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 768 290,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

2 768 290,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 51 081,00 2 819 371,00

85406 51 081,00 2 819 371,00

4350 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

4370 9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

4740 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4750 17 000,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00

4850 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4860 4 081,00 4 081,00

4 081,00 4 081,00

Razem: 51 081,00 2 819 371,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 635 793,90

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 635 793,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

2 635 793,90

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 75 689,45 2 711 483,35

85406 75 689,45 2 711 483,35

4350 13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00

4370 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

4740 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4750 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

4850 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4860 12 689,45 12 689,45

12 689,45 12 689,45

Razem: 75 689,45 2 711 483,35



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 058 621,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 042 621,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

Własne 130 000,00

Zakup usług pozostałych 49 000,00

Własne 49 000,00

1 683 309,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 23 430,00 1 082 051,00

85510 23 430,00 1 066 051,00

4210 930,00 130 930,00

930,00 130 930,00

4300 22 500,00 71 500,00

22 500,00 71 500,00

Razem: 23 430,00 1 706 739,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 833 486,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 833 486,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

Własne 65 000,00

Zakup usług pozostałych 90 500,00

Własne 90 500,00

833 486,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-68/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 24 830,00 858 316,00

85510 24 830,00 858 316,00

4210 830,00 65 830,00

830,00 65 830,00

4300 24 000,00 114 500,00

24 000,00 114 500,00

Razem: 24 830,00 858 316,00


